Doritorii își vor înaintă petițiunile lor cu indicarea preciză a locuinții lor, cu eventuale acte recomandatoare și cu o declarație, că cunosc și primesc întru toate condițiile de concurs aci fixate, la adresa: Direcțiunea gimnaziului gr. or. român din Brașov, până cel mult în 25 August st. v. (7 Septembrie st. n.) 1906.

Brașov, în 8/21 August 1906.

Direcțiunea gimnaziului gr. or. român din Brașov.

(2—8)

Nr. 1282—1906.

not.

PUBLIKAȚIUNE.

Pentru edificarea școlii comunale și cartierul învățătoresc din Scoreiu (Cott. Făgărașiu) se va ține licitațiune minuendă în 12 Septembrie st. n. a. c. la 11 oare a. m. în cancelaria comunală.